
 
UNIVERZITET U TUZLI 
Ekonomski fakultet 
Broj: 02/3-5477-1/23-II.1 
Tuzla,  06.10.2023. godine 
 
Na osnovu člana 122. Statuta JU Univerzitet u Tuzli i člana 12. Konkursa za upis studenata na II ciklus  
studija na Univerziteut u Tuzli u akademskoj 2023/2024. godini, Naučno-nastavno vijeće Ekonomskog  
fakulteta u Tuzli na   X vanrednoj  sjednici održanoj dana  06.10.2023. godine, donijelo je  

O D L U K U 

o usvajanju  KONAČNE RANG LISTE  kandidata koji su stekli pravo upisa na II ciklusu  studija  Ekonomskog 
fakulteta  Univerziteta u Tuzli (Ekonomija)  u akademskoj 2023/2024. godini  

 
Član 1. 

Usvajaja se KONAČNA RANG za upis kandidata na II ciklus studija na studijski program: Ekonomija 
Ekonomskog fakulteta za ak. 2023/2024. godinu. 
 

Član 2. 
 

Sastavni dio ove Odluke je Konačna rang lista. 
Član 3. 

 
Kandidati iz člana 1. ove Odluke  primaju se u kategoriju redovnih studenata koji se  sami finansiraju. 

 
Član 4. 

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
                PREDSJEDAVAJUĆI 
        NAUČNO-NASTAVNOG VIJEĆA 
             ______________________________ 
                                            Dr.sci. Meldina Kokorović Jukan, van.prof. 
Dostaviti: 
-1 x Senat 
-1x Ured za nastavu; 
-1x Oglasna ploča 
-1x Studentska služba 
-1x evidencija NNV-a 
 
 
 

 
 
 



UNIVERZITET U TUZLI

EKONOMSKI FAKULTET

Tuzla, 06.10.2023.  godine

KONAČNA RANG LISTA KANDIDATA ZA UPIS NA DRUGI CIKLUS STUDIJA 
NA EKONOMSKOM FAKULTETU UNIVERZITETA U TUZLI U AKADEMSKOJ 2023/24. GODINI

ZA STUDIJSKI PROGRAM "EKONOMIJA"

Tabela 1. Pregled prijavljenih kandidata za smjer „Računovodstvo i revizija“

R. br. Šifra studenta Izlazna diploma

Prosječna ocjena na I 
ciklusu / diplomskom 

studija/ studiju

Dužina trajanja I ciklusa / 
diplomskog studija

Fakultet na kojem je stečena diploma 

1 RIR0602 Bachelor ekonomije 7.12 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

2 RIR0111

Diplomirani 

ekonomista za poreski 

sistem

7.90 4 Slobomir P Univerzitet, Poreska akademija

3 RIR2512
Bachelor finansija i 

računovodstva 9.10 4
Visoka škola za finansije i računovodstvo 

Tuzla, FINra 

4 RIR1912
Bachelor finansija i 

računovodstva 9.50 4
Visoka škola za finansije i računovodstvo 

Tuzla, FINra 

5 RIR1111

Bachelor 

računovodstva i 
revizije

7.34 4
Viskoškolska ustanova Evropski univerzitet 

Kallos, Tuzla

6 RIR0507 Bachleor ekonomije 7.19 4
Viskoškolska ustanova Evropski univerzitet 

Kallos, Tuzla

7 RIR0310 Bachleor ekonomije 9.17 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

Tabela 2. Pregled prijavljenih kandidata za smjer „Menadžment“

R. br. Šifra studenta Izlazna diploma

Prosječna ocjena na I 
ciklusu / diplomskom 

studija/ studiju

Dužina trajanja I ciklusa / 
diplomskog studija

Fakultet na kojem je stečena diploma 

1 MEN0408 Bachelor ekonomije 8.67 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

2 MEN1409
Diplomirani 

ekonomista
6.80 4

Univerzitet "Sinergija", Bijeljina, Fakultet 

za poslovnu ekonomiju 

3 MEN1909
Diplomirani 

ekonomista
6.72 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

4 MEN3107
Diplomirani 

ekonomista
7.71 4 Visoka poslovno tehnička škola Doboj

5 MEN0707 Bachelor ekonomije 6.58 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

6 MEN1106
Bachelor finansija i 

računovodstva 7.60 4
Visoka škola za finansije i računovodstvo 

Tuzla, FINra 

7 MEN2406 Bachelor ekonomije 8.14 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

8 MEN1608 Bachelor ekonomije 8.73 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

9 MEN0406 Bachelor ekonomije 6,88 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

1 / 2



Tabela 3. Pregled prijavljenih kandidata za smjer „Marketing“

R. br. Šifra studenta Izlazna diploma

Prosječna ocjena na I 
ciklusu / diplomskom 

studija/ studiju

Dužina trajanja I ciklusa / 
diplomskog studija

Fakultet na kojem je stečena diploma 

1 MARK2211 Bachelor ekonomije 7.22 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

2 MARK2808 Bachelor ekonomije 8.75 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

3 MARK2610
Bachelor finansija i 

računovodstva 7.80 4
Visoka škola za finansije i računovodstvo 

Tuzla, FINra 

4 MARK2204 Bachelor ekonomije 7.49 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

5 MARK0310 Bachelor ekonomije 8.19 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

6 MARK1407 Bachelor ekonomije 6.7 4
Visoka škola za finansije i računovodstvo 

Tuzla, FINra 

7 MARK2308 Bachelor ekonomije 7.75 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

8 MARK2412 Bachelor ekonomije 7.73 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

9 MARK1111
Diplomirani 

ekonomista
8.5 4

Visoka poslovna škola Doboj - Poslovna 
ekonomija

10 MARK2701 Bachelor ekonomije 8.82 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

Tabela 4. Pregled prijavljenih kandidata za smjer „Finansije, bankarstvo i osiguranje“

R. br. Šifra studenta Izlazna diploma

Prosječna ocjena na I 
ciklusu / diplomskom 

studija/ studiju

Dužina trajanja I ciklusa / 
diplomskog studija

Fakultet na kojem je stečena diploma 

1 FBO1109 Bachelor ekonomije 9.71 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

2 FBO2808 Bachelor ekonomije 8.00 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

3 FBO2909 Bachelor ekonomije 8.63 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

4 FBO2706 Bachelor ekonomije 9.63 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

5 FBO2905 Bachelor ekonomije 8.97 4 Ekonomski fakultet Univerziteta u Tuzli

KANDIDATI SE UPISUJU NA DRUGI CIKLUS STUDIJA U STATUSTU REDOVNIH STUDENATA KOJI SE SAMI FINANSIRAJU.

PREDSJEDAVAJUĆI NNV-a

dr sci. Meldina Kokorović Jukan, vanr. prof.

2 / 2


